04.07.2025 08:24:06 D:\ДУМА\2025 год\04.07.2025\Redum2025-264.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  04.07.2025  № 264

пгт Даровской

О награждении Почетной грамотой Даровской районной Думы

Даровского района Кировской области

Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского

района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения

о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской

области», на основании решения комиссии по награждению Почетной

грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области

от 02.07.2025 Даровская районная Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского

района Кировской области:

1.1. За многолетний добросовестный труд в библиотечной системе Да-

ровского района:

ГРЕБЕНЕВУ

Светлану Ивановну

- главного библиотекаря отдела комплектова-

ния и обработки литературы муниципально-

го бюджетного учреждения культуры «Объ-

единение муниципальных библиотек Даров-

ского района»

НОРКИНУ

Апполинарию Леонидовну

 библиотекаря 2 категории Пиксурской сель-

ской библиотеки – филиала муниципального

бюджетного учреждения культуры «Объеди-

нение муниципальных библиотек Даровско-

го района»

04.07.2025 08:23:38 D:\ДУМА\2025 год\04.07.2025\Redum2025-264.doc

2

1.2. За многолетний добросовестный труд в сфере дошкольного образо-

вания Даровского района:

КРИНИЦЫНУ

Татьяну Владимировну

- воспитателя муниципального казенного до-

школьного образовательного учреждения

детского сада общеразвивающего вида № 2

пгт Даровской Кировской области

МОЧАЛОВУ

Татьяну Ивановну

-  учителя-логопеда муниципального казенного

дошкольного образовательного учреждения

детского сада общеразвивающего вида № 2

пгт Даровской Кировской области

СИТНИКОВУ

Светлану Леонидовну

- воспитателя муниципального казенного до-

школьного образовательного учреждения

детского сада общеразвивающего вида № 2

пгт Даровской Кировской области

1.3. За многолетний добросовестный труд:

РЫКОВУ

Надежду Сергеевну

- сторожа административно-хозяйственного

отдела Кировского областного государ-

ственного автономного учреждения соци-

ального обслуживания «Межрайонный ком-

плексный центр социального обслуживания

населения в Котельничском районе»

2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Даровской

районной Думы                                                                                       В.В. Пупова

ПОДГОТОВЛЕНО

Председатель Даровской

районной Думы

В.В. Пупова

04.07.2025 08:23:38 D:\ДУМА\2025 год\04.07.2025\Redum2025-264.doc

3

СОГЛАСОВАНО

Заведующая сектором

по организационной работе,

юрисконсульт управления делами

администрации Даровского района

Н.С. Карманова

Разослать: прокуратура Даровского района, администрация Даровского райо-

на, сектор по организационной работе управления делами администрации

Даровского района, КОГАУСО «Межрайонный комплексный центр социаль-

ного обслуживания населения в Котельничском районе», МБУК «Даровское

ОМБ», МКДОУ детский сад № 2 пгт Даровской, Гребенева С.И.,

Норкина А.Л., Криницына Т.В., Мочалова Т.И., Ситникова С.Л., Рыкова Н.С.

Подлежит опубликованию на официальном информационном сайте органов

местного самоуправления Даровского района Кировской области

(https://admdaro.gosuslugi.ru).

https://admdaro.gosuslugi.ru/

	Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской области», на основании решения комиссии по...
	1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области:
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.